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Valtuustoaloite: Leppäveden liikuntahallin sisäilman laadun ja rakenteiden tutkimiseksi 
  
Tekninen lautakunta 05.12.2023 § 152    
492/10.03.01.04.01/2023    
 
 
 Valmistelija: vs. tilapalvelupäällikkö Anu Tammenoksa, puh. 040 663 0285 

 
Kristillisdemokraatit ja ynnä muut tekivät valtuustoaloitteen 5.6.2023 
Leppäveden liikuntahallin sisäilman laadun ja rakenteiden tutkimiseksi. 
 
Leppäveden liikuntahallilta on tullut vuoden 2023 aikana kaksi henkilökunnan 
sisäilmailmoitusta – ensimmäinen 6.4.2023 ja toinen 10.5.2023. Molemmat 
ilmoitukset koskevat liikuntavälinevaraston sisäilman laatua. Välinevarastot on 
suunniteltu varastotiloiksi eikä niissä ole tuloilmakanavia – pelkkä poisto.  
Kouluterveydenhuollon mukaan oppilaat eivät ole liikuntahallilla oireilleet. 
Leppäveden liikuntahallia ei ole Laukaan kunnan sisäilmatyöryhmässä luokiteltu 
sisäilmakohteeksi. 
 
Leppäveden liikuntahallille on uusittu hallia ja aulatiloja palveleva 
ilmanvaihtokone vuonna 2020 energiatehokkuushankkeena. 
 
Sweco Rakennetekniikka Oy on 2018 suorittanut kiinteistössä rakennuksen 
rakenteellisen turvallisuuden arvioinnin ja kirjoittanut siitä arviotodistuksen sekä 
tarkastuskirjan. Tarkastuskirjassa suositeltiin liimapuupalkkien halkeamien osalta 
tarkempaa selvitystä ja toimenpidesuunnitelmaa jatkon suhteen. 2019 Sweco 
Rakennetekniikka Oy teki suunnitelmat liimapuupalkkien korjaamiseksi ja 
suunnitelmien mukainen korjaustyö suoritettiin samana vuonna. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Janne Laiho 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että Leppäveden liikuntahallilla ei ole tarvetta 
tutkia sisäilman laatua ja rakenteita. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Liitteet 

1 Valtuustoaloite 5.6.2023, Leppäveden liikuntahallin sisäilman laadun ja 
rakenteiden tutkimiseksi 

 
  Otteen oikeaksi todistaa:   
 
 Laukaassa 08.12.2023 
 
 
 Jasper Rouvinen 
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 pöytäkirjanpitäjä, hallinto- ja talouspäällikkö 
 
  
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 152 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 

vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Laukaan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä Laukaan kunnan verkkosivuilla. 
www.laukaa.fi/asukkaat/kunta-ja-paatoksenteko/paatoksenteko 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Laukaan tekninen lautakunta 
Postiosoite:  PL 6, 41341 Laukaa  
Käyntiosoite: Laukaantie 14, 41340 Laukaa  
Sähköpostiosoite:  kirjaus@laukaa.fi  
Puhelinnumero: 014 2675000 
Kirjaamon aukioloaika: ma-pe klo 9.00 – 13.00  
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 
sähköpostiosoite. 


